
                                                                                                           Tomaszo� w Mazowiecki, dnia 01-12-2021

Do wszystkich zainteresowanych
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części 2 i 3

i unieważnieniu części 1

Znak postępowania: NZP.271.2.9.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamo� wienia publicznego, prowadzonego w związku z art. 2
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzes�nia 2019 r. Prawo zamo� wien�  publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.) oraz Regulaminem Udzielania Zamo� wien�  Publicznych z dnia 1 lutego 2021 r.
o wartos�ci  nie  przekraczającej  kwoty  130 000  złotych,  wprowadzonym  Zarządzeniem  nr
11/2021 Dyrektora Zarządu Dro� g i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 1
lutego  2021  r.,  kto� rego  przedmiotem  jest:  zakup  i  dostawa  karmy  dla  zwierząt
przebywających w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Tomaszowie Mazowieckim w
2022 roku

Dyrektor  Zarządu  Dro� g  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie  Mazowieckim,  występujący
w imieniu Zarządu Dro� g  i  Utrzymania  Miasta zawiadamia o rozstrzygnięciu przedmiotowego
postępowania.

W  niniejszym  postępowaniu  do  upływu  terminu  składania  ofert,  tj.  do  dnia  01.12.2021  r.
do godz. 9.00, złoz1ono 2 oferty zgodnie z informacjami podanymi w tabeli poniz1ej. 
Podczas otwarcia ofert zamawiający podał, iz1  na realizację zamo� wienia zamierza przeznaczyc�
s�rodki finansowe w wysokos�ci: 60 632,00 zł brutto
dla częs�ci 1 – 26 500,00 zł brutto
dla częs�ci 2 – 8 692,00 zł brutto
dla częs�ci 3 – 25 440,00 zł brutto

Zamawiający  w  prowadzonym  postępowaniu,  zgodnie  z  tres�cią  ogłoszenia  o  zamo� wieniu,
najpierw dokonał  badania  i  oceny ofert,  a  następnie  zbadał,  czy wykonawca,  kto� rego  oferta
została oceniona najwyz1ej, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.

W wyniku powyz1szego ustalono, z1e oferty nie podlegają odrzuceniu a wykonawcy wykluczeniu
z postępowania.

Kryteriami oceny ofert jest cena o wadze – 100%.

Punkty, jakie otrzymali wykonawcy przedstawia tabela.

Część 1 -    Zakup i dostawa makaronu oraz karmy mięsnej dla zwierząt z gatunku pies i kot  

Numer
oferty

Wykonawca: 
(Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres)

Cena złotych brutto Ilość
uzyskanych
punktów w

kryterium cena
100%

Ranking ofert

1.
Kowalski Radosław „Psotnik”
Julianów Raducki 19
96-200 Rawa Mazowiecka

78 400,00 69,33 II miejsce

2.

PPHU „IWETTA” Sprzedaż artykułów 
zoologicznych, hurt – detal
Łukasz Śmiechowski
Kopiec 13
97-226 Żelechlinek

54 352,00 100 I miejsce

1



Część 2 -   Zakup i dostawa specjalistycznej karmy suchej i mokrej dla zwierząt z gatunku pies i kot  

Numer
oferty

Wykonawca: 
(Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres)

Cena złotych brutto Ilość
uzyskanych
punktów w

kryterium cena
100%

Ranking ofert

1.
Kowalski Radosław „Psotnik”
Julianów Raducki 19
96-200 Rawa Mazowiecka

7 972,00 zł 100 I miejsce  

Część 3 -   Zakup i dostawa karmy suchej i mokrej dla zwierząt z gatunku pies i kot  

Numer
oferty

Wykonawca: 
(Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres)

Cena złotych brutto Ilość
uzyskanych
punktów w

kryterium cena
100%

Ranking ofert

1.
Kowalski Radosław „Psotnik”
Julianów Raducki 19
96-200 Rawa Mazowiecka

25 631,75 zł 100 I miejsce

Uzasadnienie wyboru:

Oferta  wykonawcy –  Kowalski  Radosław „Psotnik”,  Julianów Raducki  19,  96-200
Rawa Mazowiecka  uzyskała  najwyz1szą  liczbę punkto� w (100 pkt)  w ramach zastosowanego
kryterium oceny ofert (cena – 100%) w zakresie części 2 i 3 zamówienia. 
Cena  najkorzystniejszych  oferty  w  częs�ci  2  nie  przekroczyła  s�rodko� w,  jakie  zamawiający
zabezpieczył w planie finansowym na realizację zamo� wienia.
Cena najkorzystniejszej  oferty  w częs�ci  3 przekroczyła  kwotę wskazaną we wniosku,  jednak
zamawiający posiada s�rodki niezbędne do realizacji tej częs�ci zamo� wienia.

Wobec powyz1szego oferta  wykonawcy  Kowalski Radosław „Psotnik”  została  oceniona jako
najkorzystniejsza na częs�c� 2 i 3 zamo� wienia.

Oferta  wykonawcy  –  PPHU  „IWETTA”  Sprzedaż  artykułów  zoologicznych,  hurt  –
detal,  Łukasz  Śmiechowski,  Kopiec  13,  97-226  Żelechlinek  uzyskała  najwyz1szą  liczbę
punkto� w (100 pkt) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert (cena – 100%) w zakresie
części  1  zamówienia.  Jednakz1e  kwota  najkorzystniejszej  oferty  przekracza  s�rodki
zabezpieczone w budz1ecie na realizację pierwszej częs�ci zamo� wienia, a zamawiający nie moz1e
zwiększyc� tej kwoty do wysokos�ci ceny najkorzystniejszej oferty. 
W związku z powyz1szym część 1 postępowania zostaje unieważniona na podstawie §22 ust. 1
pkt 2  Regulaminu  Udzielania  Zamo� wien�  Publicznych  z  dnia  1  lutego  2021  r.  o wartos�ci  nie
przekraczającej kwoty 130 000 złotych. 

Wykonawcy spełnił wszystkie wymagania okres�lone w ogłoszeniu o zamo� wieniu, przez
co nie podlegają oni wykluczeniu oraz spełniają wymagane warunki udziału w postępowaniu,
przedkładając do oferty wymagane dokumenty i os�wiadczenia, w szczego� lnos�ci:

 Prawidłowo wypełniony i podpisany formularz ofertowy wraz z os�wiadczeniem o
spełnianiu warunko� w udziału w postępowaniu – załącznik nr 1 do ogłoszenia.

Planowany termin podpisania umowy z wykonawcą wybranym do realizacji częs�ci 2 i częs�ci 3
zamo� wienia zostaje ustalony na dzien�  06-12-2021 r. w siedzibie zamawiającego.

Dyrektor

Szymon Michalak

2


